Teru

oim pctoz. Un etiã magister sen. li. iij. dist. xi. de q sub hmoi spibus panis z vini post cõsecratione sunt oia que sũt in chřisto in sua exřtia naturali. qz ibi est purissima caro chřisti siue corpus ei' qd fabricante spũ / scõ tractũ fuit de superbenedicto vtero virginis gloriose. z qd nũc glifica tũ est in celo Secõdo qz caro chřisti nõ viuut sine sanguine. ideo est etiam ibi sanguis iste p̄ciosus qui emanauit abundanter p multiplicia vulne / ra dñi nri iesu chřisti. Tercio qz nõ est ver' hõ sine anima rõnali. pp' qd etiã est ibi aia chřisti. cur' dat' est spũscũs nõ ad mensurã Quarto quia

sanguine in me manet z ego in eo. Si cut misit me viuens pater. z ego uiuo ppropter patrem Et qui māducat me et ipse uiuet ppropter me. Hic est panis q̄ de celo descendit Nõ sicut manducauerunt patres vestri manna in deserto. et mortui sunt. Qui manducat hunc panem uiuet in eternum

chřist' est ver' de'. ideo sequẽter est ibi p̄sõa filij dei sue humanitati vnita in vnitate suppositi Et sicut hęc q̄ tuoz sũt q̄ dõlibz eoz est veraciter sub specie panis. ita et oia siml. z qdlibz in calice sub specie vini cõtinet. nec plus sub specie panis q̄ in calice sub spẽ vini cõtinet aut ecõuer /

so. sed idem p oia z eodẽ modo. zc Itẽ notandũ qz chřistiani nõ adorant in hoc sacramento panẽ. cũ ex fide sciũt illũ ibi nõ esse. sed subñaliter ver / sum in chřisti vez corpus Nec adorant spẽs sacramẽta les vt deũ. z accẽdẽtia q̄ remãserunt. sed adorãt chřistũ dñm vez deũ z hoĩem sub istis spẽbus inuisibiliter exřtem z realiter pñtem. Sic siliter in calice post cõsecrationẽ nõ adorãt vinũ cũ nõ sit ibi. sed est substãtialiter versuz in sã / guine chřisti Nec adorant spẽs vini vt deũ. sed adorãt chřistũ dñm. vez deũ z hoĩem sub istis speciebus sic inuisibiliter exřtem z realiter pñtem Itẽ notandum qz nõ dz quisq̄ credere qz in diuisione hostie diuidat z lace / retur corpus chřisti. aut qz in hostie sumptione corpus chřisti. zerař den / tibus. aut qz corpus chřisti digeratur z in corpus sumentis cõuertat sicq̄ alij tibi. sed sole spẽs frangũtur z atterũtur. quibus cõsumptis desinit i / bi esse corpus chřisti z remanet in aia solus sacramenti effectus. q̄ est aĩe refectio p augmentũ gratie z virtutũ. Un etiã Damascenus Dũ spẽs sentit sacramentum est. dũ autem desinit sentiri sacramentũ nõ est zc Itẽ sciendum qz rota ecclia catholica isto sacramento reficãt. Unde Grego. Offertur em p gloria beatoz. p salute viuoz. et pro subita liberatiõẽ in purgatorio detentozum. Ad quod designãdũ hostia frangitur in tres p / tes. z chřistus integraliter est in qualibet. Unde de hoc dicitur in decre / tis In qualibet pte hostie totus z integer est chřistus deus. decimasexta questione secunda. Singuli. Unde etiam Grego. papa. Particula in ca / lice nulla significat beatos in patria qui vino eterne dulcedinis inebriantur Alię vero duę particule que dentibus atteruntur significãt illos qui vel in presenti vita vel etiam in purgatorio in pœnis transitorijs affliguntur